ENTENTE DES XIII DOUBL AUBECHIES ET OGY DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

ST-QUENTIN 14-04-13 209 VIEUX LOS TE-LACHES A 11.45
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 GHEENENS DELBECQ MAINVAUL 14 9 97103 905255111 124222.0 1692,67
2 RICHET JEAN-PAUL OGY 6 1 104178 9015938 9 124826.0 1642,31
3 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 4 107256 9017366 9 125034.0 1635,82
4 DE GEYTER PIERRE OGY 14 2 104829 907102010 124905.0 1635,81
5 DE GEYTER PIERRE OGY 14 5 2 9010775 8 124917.0 1630,72
6 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 9 2 904193911 125126.0 1614,48
7 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 5 102845 910693911 124857.0 1608,20
8 DE GEYTER PIERRE OGY 14 7 3 9061951 7 125012.0 1607,81
9 PLACE JEAN-MARCEL ELLIGNIE 12 6 84999 903655111 123753.0 1607,29
10 RICHET JEAN-PAUL OGY 6 4 2 903663011 124949.0 1607,27
11 RICHET JEAN-PAUL OGY 6 2 3 907103110 124950.0 1606,85
12 PLACE JEAN-MARCEL ELLIGNIE 12 5 2 9010175 8 123809.0 1599,22
13 HAYEZ GUILLIAN ET CHR MOUSTIER 4 3 93506 907181011 124331.1 1597,89
14 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 11 3 904192211 125210.0 1596,85
15 LECLERCQ ALPHONSE ELLIGNIE 7 2 85347 906567810 123837.0 1591,80
16 LUMEN RENE OGY 3 3 103083 907141710 125000.0 1585,89
17 DANGREAU JEAN-MARC BLATON 9 2 78375 902885110 123434.0 1581,19
18 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 6 2 910693411 125003.0 1581,01
19 GHEENENS DELBECQ MAINVAUL 14 8 2 906601910 124627.0 1580,19
20 DE GEYTER PIERRE OGY 14 3 4 9010761 8 125124.0 1578,75
21 PAGE EMELDA BLATON 11 2 77783 9071888 9 123420.0 1576, 68
22 GHEENENS DELBECQ MAINVAUL 14 10 3 903017411 124639.0 1575,06
23 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 3 4 9025356 8 125310.0 1573,43
24 CANGE LOUIS. BLATON 10 6 77889 906930911 123434.0 1571,40
25 CANGE LOUIS. BLATON 10 4 2 902882910 123435.0 1570,86
26 PAGE EMELDA BLATON 11 3 2 902892810 123431.0 1570,83
27 CANGE LOUIS. BLATON 10 8 3 990631211 123437.0 1569,81
28 DE GEYTER PIERRE OGY 14 4 5 904226211 125153.0 1567,33
29 HAYEZ GUILLIAN ET CHR MOUSTIER 4 4 2 903614811 124445.1 1564,091
30 DE GEYTER PIERRE OGY 14 1 6 907102610 125204.0 1563,06
31 CANGE LOUIS. BLATON 10 7 4 990692211 123450.0 1562,98
32 BRUNEAU JEAN-PIERRE LEUZE-EN 10 1 86899 9066873 9 124036.0 1562,93
33 DE GEYTER PIERRE OGY 14 11 7 904226311 125207.0 1561,89
34 VANHOOLAND MARC FLOBECOQ 5 5 104923 904752411 125212.1 1561,31
35 CANGE LOUIS. BLATON 10 3 5 9071713 9 123455.0 1560,38
36 CHEVALIER-VANDERBRUGG FLOBECQ 6 1 104983 904749711 125226.0 1556,83
37 CARLIER FREDDY MAINVAUL 4 2 95476 906630810 124622.0 1555,82
38 RICHET JEAN-PAUL OGY 6 6 4 907129010 125207.0 1552,18
39 GHEENENS DELBECQ MAINVAUL 14 14 4 906601110 124736.0 1551,17
40 PAGE EMELDA BLATON 11 8 3 906188811 123509.0 1551,01
41 TRESEGNIE PATRICK LESSINES 10 8 103997 9009273 8 125210.0 1548,33
42 CANGE LOUIS. BLATON 10 5 6 9054249 8 123520.0 1547,45
43 POTTIER CHRISTIAN BASECLES 9 5 80810 4084873 9 123716.9 1545,67
44 PAGE EMELDA BLATON 11 1 4 906933411 123521.0 1544,84
45 LECLERCQ ALPHONSE ELLIGNIE 7 4 2 903677411 124023.0 1541,02
46 POTTIER CHRISTIAN BASECLES 9 4 2 905685510 123730.9 1538,80
47 PLACE JEAN-MARCEL ELLIGNIE 12 2 3 903662611 124026.0 1533,35
48 WISEUR THIERRY BLATON 6 1 77800 903707711 123548.0 1531,50
49 VAN LERBERGE ADRIEN OGY 6 3 103873 423535610 125250.0 1531,30
50 DE GEYTER PIERRE OGY 14 9 8 904223411 125338.0 1527,38
51 VANHOOLAND MARC FLOBECQ 5 3 2 905976710 125353.1 1523,16
52 GHEENENS DELBECOQ MAINVAUL 14 5 5 903012411 124856.0 1518,81
53 WISEUR THIERRY BLATON 6 3 2 904963110 123614.0 1518,54
54 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 1 3 910693311 125306.0 1510,20
55 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 4 4 910694711 125307.0 1509,83
56 DANGREAU JEAN-MARC BLATON 9 6 2 906942211 123656.0 1509,15
57 CARLIER FREDDY MAINVAUL 4 3 2 903005111 124816.0 1509,09
58 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 5 5 904190711 125605.0 1508, 88
59 POTTIER CHRISTIAN BASECLES 9 6 3 903705511 123833.9 1508, 64
60 HAYEZ GUILLIAN ET CHR MOUSTIER 4 2 3 9113423 4 124705.1 1506,09
61 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 2 6 9019763 6 125623.0 1502,54
62 LECLERCQ ALPHONSE ELLIGNIE 7 1 3 9017891 9 124150.0 1501,70
63 PAGE EMELDA BLATON 11 5 5 9071894 9 123649.0 1501,11



64 RICHET JEAN-PAUL OGY 6 3 5 910633110 125425.0 1500,76
65 TRESEGNIE PATRICK LESSINES 10 4 2 907490110 125422.0 1499,23
66 LECLERCQ ALPHONSE ELLIGNIE 7 6 4 903677211 124156.0 1499,06
67 FLAMME EDY QUEVAUCA 3 2 82160 903153810 123956.0 1495,63
68 NOULEZ MICHEL GRANDMET 12 7 90443 903667310 124538.0 1491,064
69 WISEUR THIERRY BLATON 6 6 3 903707611 123712.0 1490,42
70 POTTIEZ GEOFFEY BASECLES 5 2 80731 9057487 7 123915.9 1487,71
71 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 6 7 9017387 9 125731.0 1479,05
72 VANHOOLAND MARC FLOBECOQO 5 4 3 905968410 125558.0 1478,47
73 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 2 5 9015289 9 125435.0 1478,01
74 PAGE EMELDA BLATON 11 4 6 902894210 123749.0 1472,69
75 BRUNEAU JEAN-PIERRE LEUZE-EN 10 8 2 9066895 9 124401.0 1472,44
76 DE GEYTER PIERRE OGY 14 10 9 904227211 125616.0 1470,93
77 FLAMME EDY QUEVAUCA 3 3 2 9071375 9 124054.0 1469,77
78 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 3 6 905965910 125502.0 1468,52
79 BRUNEAU JEAN-PIERRE LEUZE-EN 10 3 3 904161310 124427.0 1461,71
80 PLACE JEAN-MARCEL ELLIGNIE 12 11 4 9018049 9 124311.0 1460,88
81 FIEVET S-D'HAEYER V BUISSENA 16 9 97031 906618110 125131.0 1458,75
82 POTTIER CHRISTIAN BASECLES 9 3 4 906255510 124053.9 1445,66
83 NOULEZ MICHEL GRANDMET 12 8 2 907129811 124736.0 1444,78
84 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 1 8 904193811 125917.0 1443,88
85 POTTIEZ GEOFFEY BASECLES 5 5 2 9006259 7 124056.9 1442,95
86 TRESEGNIE PATRICK LESSINES 10 6 3 904554111 125709.0 1441,40
87 DANGREAU JEAN-MARC BLATON 9 3 3 902856010 123932.0 1437,18
88 DANGREAU JEAN-MARC BLATON 9 1 4 902884110 123949.0 1429,77
89 CHEVALIER-VANDERBRUGG FLOBECQ 6 3 2 910691511 125831.0 1428,02
90 FLAMME EDY QUEVAUCA 3 1 3 906950611 124234.0 1427,20
91 FIEVET S-D'HAEYER V BUISSENA 16 14 2 903034111 125304.0 1425,53
92 TRESEGNIE PATRICK LESSINES 10 1 4 904554511 125800.0 1424,61
93 TRESEGNIE PATRICK LESSINES 10 2 5 904554411 125817.0 1419,10
94 PLACE JEAN-MARCEL ELLIGNIE 12 8 5 902517611 124518.0 1409,59
95 RICHET JEAN-PAUL OGY 6 5 6 910633710 125941.0 1394, 93
96 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 11 10 9 907134710 130218.0 1387,53
97 CHEVALIER-VANDERBRUGG FLOBECQ 6 4 3 910691211 130051.0 1384,08
98 POTTIER CHRISTIAN BASECLES 9 2 5 9025757 9 124324.9 1383,38
99 CHEVALIER-VANDERBRUGG FLOBECQ 6 5 4 905944010 130131.0 1372,03
100 HAYEZ GUILLIAN ET CHR MOUSTIER 4 1 4 905684510 125330.1 1365,02
101 ABBATE FABIEN QUEVAUCA 3 2 81522 903688411 124508.0 1355,68
102 PAGE EMELDA BLATON 11 10 7 906966211 124225.0 1354,70
103 PAGE EMELDA BLATON 11 11 8 9071886 9 124226.0 1354,31
104 PLACE JEAN-MARCEL ELLIGNIE 12 9 6 906555110 124750.0 1352,77
105 VANHOOLAND MARC FLOBECQ 5 1 4 904744811 130258.0 1345,73

ST-QUENTIN 14-04-13 189 YEARLING LOS TE-LACHES A 11.45
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 GHEENENS DELBECOQ MAINVAUL 26 21 97103 900426611 124223.0 1692,18
2 GHEENENS DELBECQ MAINVAUL 26 3 2 900424411 124253.0 1677,56
3 GHEENENS DELBECQ MAINVAUL 26 5 3 900427111 124259.0 1674,67
4 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 6 102845 902699212 124707.0 1655,67
5 LECLERCQ ALPHONSE ELLIGNIE 6 2 85347 902529612 123700.0 1641,29
6 DE GEYTER PIERRE OGY 12 11 104829 902821012 124904.0 1636,25
7 GHEENENS DELBECOQ MAINVAUL 26 7 4 900426311 124441.0 1626,96
8 DE GEYTER PIERRE OGY 12 5 2 902817412 124936.0 1622,73
9 LECLERCQ ALPHONSE ELLIGNIE 6 6 2 902489312 123753.0 1613,86
10 GOEMINNE-VERHELLEN FLOBECQ 5 1 107256 902856412 125129.0 1613,28
11 CARLIER FREDDY MAINVAUL 16 9 95476 900401511 124428.0 1605,54
12 CARLIER FREDDY MAINVAUL 16 8 2 900405911 124431.0 1604,18
13 TRESEGNIE PATRICK LESSINES 19 14 103997 903133212 124959.0 1600,35
14 GHEENENS DELBECOQ MAINVAUL 26 10 5 900425111 124548.0 1597,08
15 PLACE JEAN-MARCEL ELLIGNIE 12 1 84999 902472711 123815.0 1596,22
16 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 2 2 902699112 125000.0 1582,22
17 DE GEYTER PIERRE OGY 12 6 3 901825612 125123.0 1579,15
18 CARLIER FREDDY MAINVAUL 16 2 3 900404512 124530.0 1578,11
19 CARLIER FREDDY MAINVAUL 16 14 4 900403111 124534.0 1576,38
20 CARLIER FREDDY MAINVAUL 16 12 5 900402911 124535.0 1575,93



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

CARLIER FREDDY
TRESEGNIE PATRICK
DE GEYTER PIERRE
DE GEYTER PIERRE
GHEENENS DELBECQ
DE GEYTER PIERRE
CUVELIER JEAN MARCEL
GHEENENS DELBECQ
TRESEGNIE PATRICK
CANGE LOUIS.

LUMEN RENE

PLACE JEAN-MARCEL
TRESEGNIE PATRICK
DE GEYTER PIERRE
CAMBIER JEAN
WISEUR THIERRY
CUVELIER JEAN MARCEL
DE GEYTER PIERRE
CHEVALIER CLAUDE
GOEMINNE-VERHELLEN
RICHET JEAN-PAUL
TRESEGNIE PATRICK
LECLERCQ ALPHONSE
GOEMINNE-VERHELLEN
WISEUR THIERRY
TRESEGNIE PATRICK
FLAMME EDY
VANHOOLAND MARC
CARLIER FREDDY
CAMBIER JEAN
CAMBIER JEAN
TRESEGNIE PATRICK
DE GEYTER PIERRE
TRESEGNIE PATRICK

HAYEZ GUILLIAN ET CHR

RICHET JEAN-PAUL
TRESEGNIE PATRICK
LUMEN RENE

RICHET JEAN-PAUL
TRESEGNIE PATRICK
CHEVALIER CLAUDE

CHEVALIER-VANDERBRUGG
CHEVALIER-VANDERBRUGG

CARLIER FREDDY
GOEMINNE-VERHELLEN
GOEMINNE-VERHELLEN

CHEVALIER-VANDERBRUGG

DE GEYTER PIERRE
GHEENENS DELBECQ
VANHOOLAND MARC

HAYEZ GUILLIAN ET CHR

VANHOOLAND MARC
WISEUR THIERRY
CANGE LOUIS.
TRESEGNIE PATRICK
TRESEGNIE PATRICK
CARLIER FREDDY
RICHET JEAN-PAUL
CARLIER FREDDY
TRESEGNIE PATRICK
PLACE JEAN-MARCEL
TRESEGNIE PATRICK
LUMEN RENE
VANHOOLAND MARC
RICHET JEAN-PAUL
GHEENENS DELBECQ
PLACE JEAN-MARCEL
GHEENENS DELBECQ
CARLIER FREDDY
PLACE JEAN-MARCEL

MAINVAUL
LESSINES
OoGY

OoGY
MAINVAUL
OGY
BLATON
MAINVAUL
LESSINES
BLATON
OGY
ELLIGNIE
LESSINES
OoGY

OGY
BLATON
BLATON
OoGY
ELLEZELL
FLOBECOQ
OGY
LESSINES
ELLIGNIE
FLOBECQ
BLATON
LESSINES
QUEVAUCA
FLOBECQ
MAINVAUL
OGY

OoGY
LESSINES
OGY
LESSINES
MOUSTIER
OoGY
LESSINES
OGY

OGY
LESSINES
ELLEZELL
FLOBECQ
FLOBECQ
MAINVAUL
FLOBECQ
FLOBECQ
FLOBECQ
OGY
MAINVAUL
FLOBECQ
MOUSTIER
FLOBECQ
BLATON
BLATON
LESSINES
LESSINES
MAINVAUL
OGY
MAINVAUL
LESSINES
ELLIGNIE
LESSINES
OGY
FLOBECQ
OGY
MAINVAUL
ELLIGNIE
MAINVAUL
MAINVAUL
ELLIGNIE
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900402011
903134912
902819812
902819512
900420411
902811512
905355712
900422511
903130412
902643312
902841012
902528111
903131812
902820412
902831912
902502312
905358212
902821212
902686812
902855912
902851712
903130812
902489712
902857012
902500312
903134412
902648212
902292712
900403011
902854812
902831212
903130112
902824812
903130912
900059912
902852412
903130512
902842012
902853912
903131512
902699812
902690012
902680712
900403711
902858412
902857812
900977212
902816812
900427311
902719112
900106112
505070312
902502112
902643112
903130612
903132612
900403411
902849912
900401311
903131912
902476511
903135112
902841812
902716912
902852012
900422111
902476311
900423611
900404211
902476111

124539.
125109.
125152.
125204.
124722.
125221.
123517.
124756.
125227.
123537.
125206.
124022.
125249.
125331.
125254.
123601.
123607.
125347.
125304.
125602.
125402.
125407.
124201.
125729.
123744.
125550.
124111.
125712.
125104.
125703.
125706.
125717.
125757.
125733.
125023.
125753.
125837.
125812.
125904.
125908.
125825.
130013.
130027.
125347.
130250.
130324.
130201.
130235.
125656.
130255.
125507.
130420.
124353.
124403.
130424.
130450.
125824.
130512.
125834.
130543.
125150.
130752.
130714.
130902.
130849.
130337.
125429.
130439.
130351.
125559.
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1574,20
1572, 14
1567, 72
1563,06
1556, 96
1556, 47
1549, 92
1542, 94
1541, 83
1538, 80
1536,26
1535,19
1533, 50
1529, 97
1529,13
1524, 98
1524, 65
1524,05
1510, 94
1509, 93
1509, 09
1504, 66
1496, 88
1479,72
1475, 34
1468,18
1462, 35
1453, 22
1445,15
1441,05
1440,06
1438,73
1437,00
1433, 44
1430, 07
1429, 38
1412, 68
1408,23
1406, 54
1402, 83
1400, 83
1395,73
1391, 42
1388, 06
1378, 02
1368, 06
1363, 11
1351,18
1349, 90
1346, 60
1333, 55
1322, 56
1321,26
1319,03
1309,79
1302, 68
1300, 76
1298, 97
1297, 81
1288, 42
1271, 81
1254, 98
1253, 54
1248, 58
1242,93
1235,15
1223, 30
1219,11
1210, 85
1197, 44



91 CHEVALIER-VANDERBRUGG FLOBECQ 5 3 4 902684412 131456.0 1167,33
92 WISEUR THIERRY BLATON 6 3 4 902500712 125141.0 1166,70
93 CHEVALIER CLAUDE ELLEZELL 6 5 5 902686612 131327.0 1162,75
94 WISEUR THIERRY BLATON 6 4 5 902502012 125203.0 1160,32
95 VAN LERBERGE ADRIEN OGY 4 2 103873 902700312 131622.0 1136,88



